PAGE
2

[image: image1.png]

      [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
	«21» июля 2016

	№ 55

г. Советская Гавань

ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по управлению муниципальным имуществом и землей
-проведение открытого аукциона
Состав Единой комиссии по управлению муниципальным имуществом и землей, проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества и земли, находящихся в муниципальной собственности города Советская Гавань, а также земель, находящихся в государственной (не разграниченной) собственности и расположенных на территории города Советская Гавань (далее – Комиссия), утвержден распоряжением администрации города Советская Гавань от 22.07.2015 № 246-р.
При проведении аукциона Единая комиссия руководствуется Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением администрации города Советская Гавань от 11.06.2015 №378 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань».
На заседании Комиссии присутствовали:
-Чуришка Владимир Владимирович, заместитель Главы Администрации по финансам, начальник финансового отдела, председатель комиссии.

-Сильчик Анна Сергеевна, заместитель председателя комиссии

-Бейзер Максим Вадимович, и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации, главного архитектора города.

-Буркут Константин Андреевич, ведущий специалист имущественного отдела, секретарь комиссии (Аукционист).

-Булычева Ирина Ренгольдовна, заведующий сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей.

-Мирзоева Ксения Александровна, и.о. начальника земельного отдела.

-Мосин Игорь Сергеевич, главный специалист отдела кадровой и муниципальной службы.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Проведение открытого аукциона. Подведение итогов.
	Лот
	Место расположения, описание, характеристика, целевое назначение муниципального имущества
	Начальная цена предмета аукциона – продажи (без учета НДС)
	Размер задатка 20% (без учета НДС)
	Шаг аукциона 5%

	1
	2
	3
	4
	5

	№ 1
	- Нежилое «Здание-Мастерская», общей площадью 319,1 кв.м., расположенное по адресу: г. Советская Гавань, ул. Гончарова, д.15Б, лит. А,А1,А2,А3,А4
	160 000 руб.
	32 000 руб.
	8 000 руб.

1.1. Аукцион по лоту №1:

Зарегистрировано 2 участника аукциона по лоту №1:

- Общество с ограниченной ответственностью «Наш город» (ИНН 2704024259), в лице генерального директора Ткаченко Эдуарда Александровича.
- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Наш город» (ИНН 2704024820), в лице генерального директора Мишиной Ирины Ильиничны.
В аукционе по лоту зарегистрированным участникам выданы карточки с номерами 1,2.
Карточка с номером №1 – ООО «Наш город»;

Карточка с номером №2 – ООО «УК «Наш город».

По результатам торгов аукционистом зафиксировано наибольшее предложение по цене: 160 000 (сто шестьдесят тысяч рублей) 00 копеек, которая была предложена ООО «Наш город».

Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене проведен 21.07.2016 в 10 часов 00 минут организатором аукциона – администрацией городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.
РЕШЕНИЕ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

Признать победителями открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи в отношении муниципального имущества:
По лоту №1- участника №1 ООО «Наш город».
	                                                                    Подпись
	Члены Единой комиссии:

	Председатель Единой комиссии

	В.В. Чуришка

	Аукционист

	А.С. Сильчик

	Секретарь Единой комиссии

	К.А. Буркут

	М.В. Бейзер

	И.Р. Булычева

	К.А. Мирзоева

	И.С. Мосин

	Победители аукциона:

	ООО «Наш город»

	Э.А. Ткаченко